aliis quorum (!) tractatibus (h)abeant vel habuerint, nullius momenti esse debeant (de c)etero seu vigoris.

In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum. Actum anno domini millesimo trecentesimo tricesimo secundo, feria quarta (C)alixti pape.

III.

De testamento domini Ulrici Clementerii ex parte conventus (ad) modum c)onfirmacionis sub domino Petro abbate. Cap. centesimum quin-quagesimum octavum.

In nomine domini Amen. Nos fratres Petrus dictus abbas, Theodericus pr(ior), Johannes subprior, Ditmarus camerarius, Albertus custos, Cristan(us) celerarius, totusque conventus monasterii beate virginis in Aula (re)gia Cisterciensis ordinis Pragensis diocesis ad universorum noticiam ten(ore) presencium cupimus pervenire, quod honestus et devotus vir dominus Ulricus dictus Clementer, civis Pragensis, divini spiritus afflante *) gracia sanus mente et corpore bona deliberacione previa et maturo consilio . . . (ten)dente de rebus sibi a deo collatis suisque laboribus acquisitis cu(pi)ens suum perpetuum vite et racionabiliter firmum ac ultimum statuere test(amen)tum ad laudem dei et sue genitricis gloriose virginis Marie glo(riam) nec non pro sue ac uxoris Clare et puerorum nec non omnium progeni(torum) suorum tam vivorum quam mortuorum perpetua salute dedit cont(ulit) et donavit nomine testamenti sui perpetui liberaliter et voluntarie n(obis) ac nostro conventui in Aula regia quinquaginta duas marca(s) gravis ponderis sexaginta quatuor grossos denarios Prag(enses) pro marca qualibet computando. Quem censum predictarum quin(qua)ginta duarum marcarum nobis in locis certis et bonis redditibus (perpe)tuo assignavit, prout in privilegiis et litteris diversis super eodem cen(su) confectis plenius continet. Predictus vero dominus Ulricus de dispe(nsa)cione pecunie testamenti ipsius ut deo sit acceptabile sibi suis(que) pue)ris plus salubre, taliter nobis disposuit et eciam provide ord(inavit), quod cum predicta pecunia singulis septimanis per circulum anni cum) una sexagena grossorum dictorum debemus volumus et pronuncia(mus) facere nostro conventui pitanciam specialem, cum super crese(entibus) vero denariis silicet tribus sexagenis et viginti octo grossis d(ebet) luminaria, lampadera et ornatum circa altare, ubi sepultura(m) suam elegerit, comparare et unum de nostris fratribus ad hoc exequendum deputabimus ydoneum, ne aliqua in hoc negligencia commit(tatur). verum tamen ordinacioni dicti domini omnino implere volentes pro(mit)timus, quod post mortem ipsius de illis iam dictis tribus sexag(enis) et viginti octo grossis debemus ni suo anniversario cum un(a) sexag(ena) conventui nostro facere servicium speciale et pro ipso defunctorum officium prout consuetum est in ordine fideliter cum perpetuo (fa)ciamus, promittentes eidem ob m)agne devocionis sue a(ffectum) et nostre conso-lacionis effectum et ut deus laudetur in omnib(us)